CÓDIGO DO CERTIFICADO: 254QC-UQWQW-CYYF3-MK4AC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/254QC-UQWQW-CYYF3-MK4AC

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EDUCAÇÃO EM SAÚDE LÚDICA COMO
ESTRATÉGIA DE PROMOÇÃO DE SAÚDE PARA POPULAÇÕES INDÍGENAS: RELATO DE EXPERIÊNCIA"
de autoria de ALINE SILVA RAMOS , GABRIELA FORO MARINHO CARVALHO, JULIA LEITE DE SOUZA,
JANETE SILVA RAMOS E CARLOS CORREA GALAN JUNIOR foi apresentado na modalidade "BANNER
DIGITAL" durante o I Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva On-line transmitido no
período de 11 a 14 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - Certificado de apresentação